
 

 

 

DWB-778-1/2019 

 

POSTANOWIENIE NR 5/2020 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Boguszowa-Gorc przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 15 marca 2020 r., powołuje 

się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Boguszowie-Gorcach. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący Funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 5/2020  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 19 lutego 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w 

Boguszowie-Gorcach, ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce 
 

1. Natalia Katarzyna Bernaś, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Kalina Anna Dziadosz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

3. Teresa Krystyna Kowalska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Malwina Mickiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

5. Renata Stanisława Stec, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Agnieszka Woźniak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

7. Elżbieta Maria Zawadzka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

8. Monika Barbara Zielińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w 

Boguszowie-Gorcach, ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce 
 

1. Zofia Karolina Kałucka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Natalia Hanna Kożuch, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Czarny Bór 

3. Joanna Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

4. Bogumiła Władysława Łuczak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

5. Marcin Krzysztof Opalski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Barbara Ewelina Słomińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

7. Marcin Sosialuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-Gorce 

8. Marcin Wawrzyniec Zieliński, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum 

Kultury w Boguszowie-Gorcach, pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce 
 

1. Sławomir Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Mateusz Dziliński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

3. Paulina Barbara Kaźmierska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Wioletta Renata Lesiuk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

5. Beata Ochalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

6. Zuzanna Kinga Piotrowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

7. Małgorzata Agnieszka Sycz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

8. Daniel Leon Woźniak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Boguszowie-Gorcach-Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 58-370 Boguszów-

Gorce 
 

1. Justyna Ksenia Jankowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

2. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

3. Teresa Jadwiga Kozicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Roman Józef Stec, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

5. Aleksandra Natalia Stec-Tęcza, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

6. Patrycja Wiktoria Trynkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

7. Artur Bernard Wiaderny, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

8. Beata Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Centrum Obsługi Jednostek w Boguszowie-

Gorcach, ul. Ludwika Waryńskiego 10, 58-370 Boguszów-Gorce 
 

1. Aneta Bieniaszczyk-Kozyrniuk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

2. Nikola Dąbrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

3. Alina Dobosz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

4. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

5. Monika Klaudia Łatka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

6. Michał Sosialuk, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-Gorce 

7. Ewa Małgorzata Szymkowiak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

8. Anna Wnęk-Sosialuk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum 

Kultury w Boguszowie-Gorcach, Plac Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce 
 

1. Teresa Irena Kamińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Beata Irena Kędzior, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

3. Leokadia Kłosińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

4. Agnieszka Barbara Piotrowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

5. Krzysztof Tęcza-Stec, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

6. Urszula Mieczysława Trynkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

7. Urszula Wabich, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-Gorce 

8. Agnieszka Katarzyna Więckiewicz-Mączka, zgłoszona przez inicjatora 
referendum, zam. Boguszów-Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica Środowiskowa Nr 4 w 

Boguszowie-Gorcach, ul. Stefana Żeromskiego 17, 58-372 Boguszów-Gorce 
 

1. Beata Katarzyna Geming, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Sandra Rozalia Geming, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

3. Agnieszka Joanna Jamińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

4. Wanda Maria Krupa, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

5. Wiesław Kulesza, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

6. Genowefa Michałek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

7. Małgorzata Izabela Orłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

8. Adam Szczaurski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w 

Boguszowie-Gorcach, ul. Mikołaja Kopernika 7, 58-372 Boguszów-Gorce 
 

1. Iwona Helena Basińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

2. Małgorzata Chorab, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

3. Martyna Magdalena Cieśnicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Piotr Paweł Lewandowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

5. Elżbieta Michalska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

6. Monika Marianna Nowosielska-Pludra, zgłoszona przez Organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

7. Bożena Pelc, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-Gorce 

8. Mariusz Janusz Sukmanowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum 

Kultury w Boguszowie-Gorcach Filia Nr 5, Kosynierów 81, 58-370 Boguszów-Gorce 
 

1. Paulina Bąblińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

2. Aneta Boguta, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

3. Elżbieta Teresa Grzelczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Natalia Barbara Łagan, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

5. Katarzyna Elżbieta Marczewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Wałbrzych 

6. Magdalena Anna Pitak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Boguszów-Gorce 

7. Barbara Stanisława Szczurkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Boguszów-Gorce 

8. Agnieszka Urban, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Boguszów-
Gorce 

 


